

Årsredovisning

Innernet AB

556763-4612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ruslan Savitskij
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykiatrisk behandling samt psykologisk behandling, utbildning och rehabilitering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	191	1 163	1 013	2 793	2 273
Resultat efter finansiella poster	-431	314	-189	1 179	707
Soliditet %	94	91	95	85	79

Nettoomsättningen har minskat väsentligt i jämförelse mot föregående år, detta beror på att bolaget medvetet håller på trappor ner verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 525 923	192 728
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		192 728	-192 728
- Årets resultat			-155 658
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 718 650	-155 658

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 718 650
<i>Årets resultat</i>	<i>-155 658</i>
<i>Summa</i>	<i>1 562 992</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 562 992
<i>Summa</i>	<i>1 562 992</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	190 622	1 162 512
Övriga rörelseintäkter	0	1 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	190 622	1 163 882
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-378 200	-426 662
Personalkostnader	-296 018	-467 135
Summa rörelsekostnader	-674 218	-893 797
Rörelseresultat	-483 596	270 085
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52 938	44 141
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-594
Summa finansiella poster	52 938	43 547
Resultat efter finansiella poster	-430 658	313 632
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	275 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner	275 000	-70 000
Resultat före skatt	-155 658	243 632
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-50 904
Årets resultat	-155 658	192 728

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	92 525	4 700
Övriga fordringar	86 896	129 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 782	51 166
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>232 203</i>	<i>184 920</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 531 909	2 045 356
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 531 909</i>	<i>2 045 356</i>
Summa omsättningstillgångar	1 764 112	2 230 276
SUMMA TILLGÅNGAR	1 764 112	2 230 276

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 718 650	1 525 923
Årets resultat	-155 658	192 728
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 562 992</i>	<i>1 718 651</i>
Summa eget kapital	1 662 992	1 818 651
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	275 000
Summa obeskattade reserver	0	275 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 688	38 334
Skatteskulder	47 439	50 904
Övriga skulder	5 993	32 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	15 132
Summa kortfristiga skulder	101 120	136 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 764 112	2 230 276

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

151 465

151 465

Utgående anskaffningsvärden

151 465

151 465

Ingående avskrivningar

-151 465

-151 465

Utgående avskrivningar

-151 465

-151 465

Redovisat värde

0

0

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

150 000

150 000

Summa ställda säkerheter

150 000

150 000

UNDERSKRIFTER

.

Ruslan Savitskij
Ruslan Savitskij
2025-06-04